
Lampiran I

Nomor

Tanggal

Peraturan Daerah

:

:

7 Tahun 2019

26 Desember 2019

RINGKASAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2020

PEMERINTAH KABUPATEN BONE BOLANGO

NOMOR

URUT
URAIAN JUMLAH

1 2 3

1 PENDAPATAN  1.069.344.923.301,00 

1 . 1 PENDAPATAN ASLI DAERAH  104.256.220.000,00 

1 . 1 . 1  16.390.000.000,00 Pendapatan Pajak Daerah

1 . 1 . 2  5.303.360.000,00 Hasil Retribusi Daerah

1 . 1 . 3  2.750.000.000,00 Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan

1 . 1 . 4  79.812.860.000,00 Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah

1 . 2 DANA PERIMBANGAN  714.741.095.000,00 

1 . 2 . 4  517.750.426.000,00 Dana Transfer Umum

1 . 2 . 5  196.990.669.000,00 Dana Transfer Khusus

1 . 3 LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH  250.347.608.301,00 

1 . 3 . 1  39.006.879.280,00 Pendapatan Hibah

1 . 3 . 3  16.860.984.709,00 Dana Bagi Hasil Pajak dari Provinsi dan Pemerintah Daerah Lainnya

1 . 3 . 4  41.348.407.000,00 Dana Penyesuaian dan Otonomi Khusus

1 . 3 . 6  153.131.337.312,00 Pendapatan Lainnya

2 BELANJA  1.076.755.535.716,39 

2 . 1 BELANJA TIDAK LANGSUNG  606.203.991.859,00 

2 . 1 . 1  363.410.759.369,00 Belanja Pegawai

2 . 1 . 4  45.149.156.000,00 Belanja Hibah

2 . 1 . 5  750.000.000,00 Belanja Bantuan Sosial

2 . 1 . 7  196.594.076.490,00 Belanja Bantuan Keuangan kepada Prov/Kab/Kota, Pem Desa dan Partai Politik

2 . 1 . 8  300.000.000,00 Belanja Tidak Terduga

2 . 2 BELANJA LANGSUNG  470.551.543.857,39 

2 . 2 . 1  49.909.272.700,00 Belanja Pegawai

2 . 2 . 2  229.616.455.224,39 Belanja Barang dan Jasa

2 . 2 . 3  191.025.815.933,00 Belanja Modal

SURPLUS / (DEFISIT) (7.410.612.415,39)

3 PEMBIAYAAN DAERAH

3 . 1 PENERIMAAN PEMBIAYAAN DAERAH  18.710.612.415,39 

3 . 1 . 1  18.710.612.415,39 Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Anggaran Sebelumnya

3 . 2 PENGELUARAN PEMBIAYAAN DAERAH  11.300.000.000,00 

3 . 2 . 2  11.300.000.000,00 Penyertaan Modal (Investasi) Pemerintah Daerah

PEMBIAYAAN NETTO  7.410.612.415,39 

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN BERKENAAN  0,00 

H A M I M    P O U

BUPATI BONE BOLANGO

Suwawa, 26 Desember 2019

Halaman 1RINGKASAN APBD



Nomor : 7 Tahun 2019

Peraturan DaerahLampiran II

Tanggal : 26 Desember 2019

TAHUN ANGGARAN 2020

RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI

PEMERINTAH KABUPATEN BONE BOLANGO

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

Urusan Wajib Pelayanan Dasar  61.346.220.000,00  548.233.199.102,11  321.356.851.350,39  226.876.347.751,72 1

Pendidikan  280.000.000,00  220.862.668.910,72  64.373.591.431,00  156.489.077.479,72 1.01

 220.463.684.251,72  63.974.606.772,00  156.489.077.479,72  280.000.000,00 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan1.01 . 1.01.01

 398.984.659,00  398.984.659,00  0,00  0,00 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan1.01 . 2.17.01

Kesehatan  60.761.220.000,00  201.008.748.194,00  150.611.590.422,00  50.397.157.772,00 1.02

 102.713.041.606,00  65.076.134.834,00  37.636.906.772,00  10.531.220.000,00 Dinas Kesehatan1.02 . 1.02.01

 85.741.878.472,00  75.526.173.472,00  10.215.705.000,00  50.000.000.000,00 Rumah Sakit Umum Daerah Toto Kabila1.02 . 1.02.02

 12.553.828.116,00  10.009.282.116,00  2.544.546.000,00  230.000.000,00 Rumah Sakit Umum Daerah Tombulilato1.02 . 1.02.03

Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang  305.000.000,00  92.313.770.977,00  87.356.718.477,00  4.957.052.500,00 1.03

 92.138.528.977,00  87.181.476.477,00  4.957.052.500,00  305.000.000,00 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang1.03 . 1.03.01

 175.242.000,00  175.242.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan Pengembangan1.03 . 4.03.01

Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman  0,00  11.399.832.670,39  8.508.707.670,39  2.891.125.000,00 1.04

 11.399.832.670,39  8.508.707.670,39  2.891.125.000,00  0,00 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman dan Pertanahan1.04 . 1.04.01

Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat  0,00  12.404.033.750,00  6.195.223.750,00  6.208.810.000,00 1.05

 7.633.230.000,00  4.243.000.000,00  3.390.230.000,00  0,00 Dinas Satuan Polisi Pamong Praja1.05 . 1.05.01

 4.533.197.350,00  1.714.617.350,00  2.818.580.000,00  0,00 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik1.05 . 1.05.02

 237.606.400,00  237.606.400,00  0,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.05 . 1.06.02

Sosial  0,00  10.244.144.600,00  4.311.019.600,00  5.933.125.000,00 1.06

 6.643.656.000,00  3.498.626.000,00  3.145.030.000,00  0,00 Dinas Sosial1.06 . 1.06.01

 3.600.488.600,00  812.393.600,00  2.788.095.000,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.06 . 1.06.02

Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar  1.320.000.000,00  70.212.049.873,00  41.623.990.623,00  28.588.059.250,00 2

Tenaga Kerja  0,00  4.096.102.800,00  4.096.102.800,00  0,00 2.01

 4.096.102.800,00  4.096.102.800,00  0,00  0,00 Dinas Penanaman Modal, Pelayanan Terpadu Satu Pintu dan Tenaga Kerja2.01 . 2.12.01

Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  0,00  1.036.756.250,00  1.036.756.250,00  0,00 2.02

 1.036.756.250,00  1.036.756.250,00  0,00  0,00 Dinas Pengendalian, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak2.02 . 2.08.01

Pangan  0,00  3.411.932.000,00  504.000.000,00  2.907.932.000,00 2.03

Halaman 1 RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI



KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

 3.411.932.000,00  504.000.000,00  2.907.932.000,00  0,00 Dinas Pangan2.03 . 2.03.01

Pertanahan  0,00  6.409.770.000,00  6.409.770.000,00  0,00 2.04

 6.409.770.000,00  6.409.770.000,00  0,00  0,00 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman dan Pertanahan2.04 . 1.04.01

Lingkungan Hidup  35.000.000,00  7.967.958.923,00  5.042.326.923,00  2.925.632.000,00 2.05

 1.288.426.623,00  1.288.426.623,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang2.05 . 1.03.01

 6.679.532.300,00  3.753.900.300,00  2.925.632.000,00  35.000.000,00 Dinas Lingkungan Hidup2.05 . 2.05.01

Administrasi Kependudukan dan Capil  0,00  5.332.797.000,00  1.700.057.000,00  3.632.740.000,00 2.06

 5.332.797.000,00  1.700.057.000,00  3.632.740.000,00  0,00 Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil2.06 . 2.06.01

Pemberdayaan Masyarakat Desa  0,00  6.514.321.000,00  3.597.600.000,00  2.916.721.000,00 2.07

 6.514.321.000,00  3.597.600.000,00  2.916.721.000,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa2.07 . 2.07.01

Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana  0,00  10.625.432.650,00  7.527.260.650,00  3.098.172.000,00 2.08

 10.625.432.650,00  7.527.260.650,00  3.098.172.000,00  0,00 Dinas Pengendalian, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak2.08 . 2.08.01

Perhubungan  175.000.000,00  5.328.922.000,00  2.425.000.000,00  2.903.922.000,00 2.09

 5.328.922.000,00  2.425.000.000,00  2.903.922.000,00  175.000.000,00 Dinas Perhubungan2.09 . 2.09.01

Komunikasi dan Informatika  305.000.000,00  5.288.819.800,00  3.266.059.800,00  2.022.760.000,00 2.10

 5.288.819.800,00  3.266.059.800,00  2.022.760.000,00  305.000.000,00 Dinas Komunikasi dan Informatika2.10 . 2.10.01

Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah  0,00  570.060.000,00  570.060.000,00  0,00 2.11

 570.060.000,00  570.060.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UMKM2.11 . 3.07.01

Penanaman Modal  805.000.000,00  5.164.724.200,00  1.503.897.200,00  3.660.827.000,00 2.12

 5.164.724.200,00  1.503.897.200,00  3.660.827.000,00  805.000.000,00 Dinas Penanaman Modal, Pelayanan Terpadu Satu Pintu dan Tenaga Kerja2.12 . 2.12.01

Kepemudaan dan Olah Raga  0,00  5.084.686.250,00  3.038.000.000,00  2.046.686.250,00 2.13

 5.084.686.250,00  3.038.000.000,00  2.046.686.250,00  0,00 Dinas Pemuda dan Olahraga2.13 . 2.13.01

Statistik  0,00  13.625.000,00  13.625.000,00  0,00 2.14

 13.625.000,00  13.625.000,00  0,00  0,00 Dinas Komunikasi dan Informatika2.14 . 2.10.01

Perpustakaan  0,00  3.165.167.000,00  692.500.000,00  2.472.667.000,00 2.17

 3.165.167.000,00  692.500.000,00  2.472.667.000,00  0,00 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan2.17 . 2.17.01

Kearsipan  0,00  200.975.000,00  200.975.000,00  0,00 2.18

 200.975.000,00  200.975.000,00  0,00  0,00 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan2.18 . 2.17.01

Urusan Pilihan  2.708.000.000,00  69.109.263.261,00  47.734.560.261,00  21.374.703.000,00 3

Kelautan dan Perikanan  693.000.000,00  5.548.956.000,00  3.272.136.000,00  2.276.820.000,00 3.01

 5.548.956.000,00  3.272.136.000,00  2.276.820.000,00  693.000.000,00 Dinas Kelautan dan Perikanan3.01 . 3.01.01

Pariwisata  960.000.000,00  8.984.071.000,00  6.395.003.000,00  2.589.068.000,00 3.02

Halaman 2 RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI



KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

 8.984.071.000,00  6.395.003.000,00  2.589.068.000,00  960.000.000,00 Dinas Pariwisata dan Ekonomi Kreatif3.02 . 3.02.01

Pertanian  370.000.000,00  36.653.014.411,00  23.554.444.411,00  13.098.570.000,00 3.03

 721.000.000,00  721.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pangan3.03 . 2.03.01

 35.932.014.411,00  22.833.444.411,00  13.098.570.000,00  370.000.000,00 Dinas Pertanian dan Peternakan3.03 . 3.03.01

Energi dan Sumberdaya Mineral  0,00  4.187.798.850,00  4.187.798.850,00  0,00 3.05

 4.187.798.850,00  4.187.798.850,00  0,00  0,00 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman dan Pertanahan3.05 . 1.04.01

Perdagangan  0,00  4.701.050.100,00  4.701.050.100,00  0,00 3.06

 4.701.050.100,00  4.701.050.100,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UMKM3.06 . 3.07.01

Perindustrian  685.000.000,00  9.034.372.900,00  5.624.127.900,00  3.410.245.000,00 3.07

 9.034.372.900,00  5.624.127.900,00  3.410.245.000,00  685.000.000,00 Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UMKM3.07 . 3.07.01

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang  1.003.970.703.301,00  389.201.023.480,28  59.836.141.623,00  329.364.881.857,28 4

Administrasi Pemerintahan  570.360.000,00  105.981.046.950,00  41.753.650.300,00  64.227.396.650,00 4.01

 10.476.260.000,00  0,00  10.476.260.000,00  0,00 Dewan Perwakilan Rakyat Daerah4.01 . 4.01.01

 29.120.203.800,00  13.952.302.800,00  15.167.901.000,00  0,00 Sekretariat Daerah4.01 . 4.01.02

 18.497.378.000,00  15.300.000.000,00  3.197.378.000,00  0,00 Sekretariat DPRD4.01 . 4.01.03

 1.942.756.250,00  503.241.250,00  1.439.515.000,00  121.380.000,00 Kecamatan Suwawa4.01 . 4.01.04

 2.713.836.000,00  500.000.000,00  2.213.836.000,00  61.540.000,00 Kecamatan Tapa4.01 . 4.01.05

 9.705.833.550,00  4.182.383.550,00  5.523.450.000,00  163.740.000,00 Kecamatan Kabila4.01 . 4.01.06

 2.977.963.000,00  655.145.000,00  2.322.818.000,00  0,00 Kecamatan Bonepantai4.01 . 4.01.07

 2.626.439.000,00  495.448.000,00  2.130.991.000,00  135.220.000,00 Kecamatan Tilongkabila4.01 . 4.01.08

 2.381.054.000,00  520.162.000,00  1.860.892.000,00  0,00 Kecamatan Kabila Bone4.01 . 4.01.09

 1.699.471.000,00  480.000.000,00  1.219.471.000,00  0,00 Kecamatan Boneraya4.01 . 4.01.10

 2.026.416.000,00  514.424.000,00  1.511.992.000,00  0,00 Kecamatan Bone4.01 . 4.01.11

 2.537.668.500,00  503.382.500,00  2.034.286.000,00  0,00 Kecamatan Botupingge4.01 . 4.01.12

 2.011.273.000,00  464.381.000,00  1.546.892.000,00  45.640.000,00 Kecamatan Suwawa Tengah4.01 . 4.01.13

 2.069.853.500,00  486.714.000,00  1.583.139.500,00  0,00 Kecamatan Suwawa Selatan4.01 . 4.01.14

 2.336.649.000,00  537.363.000,00  1.799.286.000,00  0,00 Kecamatan Suwawa Timur4.01 . 4.01.15

 2.453.084.000,00  461.812.000,00  1.991.272.000,00  0,00 Kecamatan Bulango Utara4.01 . 4.01.16

 1.855.373.000,00  410.003.000,00  1.445.370.000,00  0,00 Kecamatan Bulango Ulu4.01 . 4.01.17

 3.059.339.000,00  452.208.000,00  2.607.131.000,00  0,00 Kecamatan Bulango Selatan4.01 . 4.01.18

 2.377.643.450,00  405.913.000,00  1.971.730.450,00  42.840.000,00 Kecamatan Bulango Timur4.01 . 4.01.19

 1.632.932.900,00  433.444.200,00  1.199.488.700,00  0,00 Kecamatan Bulawa4.01 . 4.01.20

 1.479.620.000,00  495.323.000,00  984.297.000,00  0,00 Kecamatan Pinogu4.01 . 4.01.21

Pengawasan  0,00  10.293.774.689,00  3.000.000.000,00  7.293.774.689,00 4.02

 10.293.774.689,00  3.000.000.000,00  7.293.774.689,00  0,00 Inspektorat Daerah4.02 . 4.02.01

Perencanaan  0,00  8.954.842.323,00  5.516.516.323,00  3.438.326.000,00 4.03

Halaman 3 RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI



KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

 492.618.400,00  492.618.400,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah4.03 . 4.01.02

 8.462.223.923,00  5.023.897.923,00  3.438.326.000,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan Pengembangan4.03 . 4.03.01

Keuangan  1.003.400.343.301,00  258.032.055.518,28  7.121.800.000,00  250.910.255.518,28 4.04

 258.032.055.518,28  7.121.800.000,00  250.910.255.518,28  1.003.400.343.301,00 Badan Keuangan dan Pendapatan Daerah4.04 . 4.04.05

Kepegawaian  0,00  5.939.304.000,00  2.444.175.000,00  3.495.129.000,00 4.05

 5.939.304.000,00  2.444.175.000,00  3.495.129.000,00  0,00 Badan Kepegawaian Pendidikan dan Pelatihan Daerah4.05 . 4.05.08

 1.069.344.923.301,00  606.203.991.859,00  470.551.543.857,39  1.076.755.535.716,39 JUMLAH

SURPLUS / (DEFISIT) (7.410.612.415,39)

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
PEMBIAYAAN

PENERIMAAN PENGELUARAN PEMBIAYAAN NETTO

SILPA TAB

1 2 3 4 5 6

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang  18.710.612.415,39  7.410.612.415,39  11.300.000.000,00 4

Keuangan  18.710.612.415,39  7.410.612.415,39  11.300.000.000,00 4.04

 7.410.612.415,39  11.300.000.000,00  18.710.612.415,39 Badan Keuangan dan Pendapatan Daerah4.04 . 4.04.05

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN ANGGARAN BERKENAAN  0,00 

H A M I M    P O U

BUPATI BONE BOLANGO

Suwawa, 26 Desember 2019

Halaman 4 RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI



Nomor : 7 Tahun 2019

Peraturan DaerahLampiran IIa

Tanggal : 26 Desember 2019

RINGKASAN APBD MENURUT ORGANISASI DAN URUSAN PEMERINTAHAN

TAHUN ANGGARAN 2020

PEMERINTAH KABUPATEN BONE BOLANGO

KODE SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

 280.000.000,00  220.463.684.251,72  63.974.606.772,00  156.489.077.479,72 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan1.01.01

 220.463.684.251,72  63.974.606.772,00  156.489.077.479,72  280.000.000,00 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan

 10.531.220.000,00  102.713.041.606,00  65.076.134.834,00  37.636.906.772,00 Dinas Kesehatan1.02.01

 102.713.041.606,00  65.076.134.834,00  37.636.906.772,00  10.531.220.000,00 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan

 50.000.000.000,00  85.741.878.472,00  75.526.173.472,00  10.215.705.000,00 Rumah Sakit Umum Daerah Toto Kabila1.02.02

 85.741.878.472,00  75.526.173.472,00  10.215.705.000,00  50.000.000.000,00 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan

 230.000.000,00  12.553.828.116,00  10.009.282.116,00  2.544.546.000,00 Rumah Sakit Umum Daerah Tombulilato1.02.03

 12.553.828.116,00  10.009.282.116,00  2.544.546.000,00  230.000.000,00 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan

 305.000.000,00  93.426.955.600,00  88.469.903.100,00  4.957.052.500,00 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang1.03.01

 92.138.528.977,00  87.181.476.477,00  4.957.052.500,00  305.000.000,00 1.03 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

 1.288.426.623,00  1.288.426.623,00  0,00  0,00 2.05 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Lingkungan Hidup

 0,00  21.997.401.520,39  19.106.276.520,39  2.891.125.000,00 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman dan Pertanahan1.04.01

 11.399.832.670,39  8.508.707.670,39  2.891.125.000,00  0,00 1.04 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman

 6.409.770.000,00  6.409.770.000,00  0,00  0,00 2.04 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pertanahan

 4.187.798.850,00  4.187.798.850,00  0,00  0,00 3.05 Urusan Pilihan Energi dan Sumberdaya Mineral

 0,00  7.633.230.000,00  4.243.000.000,00  3.390.230.000,00 Dinas Satuan Polisi Pamong Praja1.05.01

 7.633.230.000,00  4.243.000.000,00  3.390.230.000,00  0,00 1.05 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat

 0,00  4.533.197.350,00  1.714.617.350,00  2.818.580.000,00 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik1.05.02

 4.533.197.350,00  1.714.617.350,00  2.818.580.000,00  0,00 1.05 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat

 0,00  6.643.656.000,00  3.498.626.000,00  3.145.030.000,00 Dinas Sosial1.06.01

 6.643.656.000,00  3.498.626.000,00  3.145.030.000,00  0,00 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial

 0,00  3.838.095.000,00  1.050.000.000,00  2.788.095.000,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.06.02

 237.606.400,00  237.606.400,00  0,00  0,00 1.05 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat

 3.600.488.600,00  812.393.600,00  2.788.095.000,00  0,00 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
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 0,00  4.132.932.000,00  1.225.000.000,00  2.907.932.000,00 Dinas Pangan2.03.01

 3.411.932.000,00  504.000.000,00  2.907.932.000,00  0,00 2.03 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pangan

 721.000.000,00  721.000.000,00  0,00  0,00 3.03 Urusan Pilihan Pertanian

 35.000.000,00  6.679.532.300,00  3.753.900.300,00  2.925.632.000,00 Dinas Lingkungan Hidup2.05.01

 6.679.532.300,00  3.753.900.300,00  2.925.632.000,00  35.000.000,00 2.05 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Lingkungan Hidup

 0,00  5.332.797.000,00  1.700.057.000,00  3.632.740.000,00 Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil2.06.01

 5.332.797.000,00  1.700.057.000,00  3.632.740.000,00  0,00 2.06 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil

 0,00  6.514.321.000,00  3.597.600.000,00  2.916.721.000,00 Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa2.07.01

 6.514.321.000,00  3.597.600.000,00  2.916.721.000,00  0,00 2.07 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa

 0,00  11.662.188.900,00  8.564.016.900,00  3.098.172.000,00 Dinas Pengendalian, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan 

Anak

2.08.01

 1.036.756.250,00  1.036.756.250,00  0,00  0,00 2.02 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak

 10.625.432.650,00  7.527.260.650,00  3.098.172.000,00  0,00 2.08 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

 175.000.000,00  5.328.922.000,00  2.425.000.000,00  2.903.922.000,00 Dinas Perhubungan2.09.01

 5.328.922.000,00  2.425.000.000,00  2.903.922.000,00  175.000.000,00 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan

 305.000.000,00  5.302.444.800,00  3.279.684.800,00  2.022.760.000,00 Dinas Komunikasi dan Informatika2.10.01

 5.288.819.800,00  3.266.059.800,00  2.022.760.000,00  305.000.000,00 2.10 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Komunikasi dan Informatika

 13.625.000,00  13.625.000,00  0,00  0,00 2.14 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Statistik

 805.000.000,00  9.260.827.000,00  5.600.000.000,00  3.660.827.000,00 Dinas Penanaman Modal, Pelayanan Terpadu Satu Pintu dan Tenaga Kerja2.12.01

 4.096.102.800,00  4.096.102.800,00  0,00  0,00 2.01 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Tenaga Kerja

 5.164.724.200,00  1.503.897.200,00  3.660.827.000,00  805.000.000,00 2.12 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Penanaman Modal

 0,00  5.084.686.250,00  3.038.000.000,00  2.046.686.250,00 Dinas Pemuda dan Olahraga2.13.01

 5.084.686.250,00  3.038.000.000,00  2.046.686.250,00  0,00 2.13 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Kepemudaan dan Olah Raga

 0,00  3.765.126.659,00  1.292.459.659,00  2.472.667.000,00 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan2.17.01

 398.984.659,00  398.984.659,00  0,00  0,00 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan

 3.165.167.000,00  692.500.000,00  2.472.667.000,00  0,00 2.17 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perpustakaan

 200.975.000,00  200.975.000,00  0,00  0,00 2.18 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Kearsipan

 693.000.000,00  5.548.956.000,00  3.272.136.000,00  2.276.820.000,00 Dinas Kelautan dan Perikanan3.01.01

 5.548.956.000,00  3.272.136.000,00  2.276.820.000,00  693.000.000,00 3.01 Urusan Pilihan Kelautan dan Perikanan

 960.000.000,00  8.984.071.000,00  6.395.003.000,00  2.589.068.000,00 Dinas Pariwisata dan Ekonomi Kreatif3.02.01

 8.984.071.000,00  6.395.003.000,00  2.589.068.000,00  960.000.000,00 3.02 Urusan Pilihan Pariwisata
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 370.000.000,00  35.932.014.411,00  22.833.444.411,00  13.098.570.000,00 Dinas Pertanian dan Peternakan3.03.01

 35.932.014.411,00  22.833.444.411,00  13.098.570.000,00  370.000.000,00 3.03 Urusan Pilihan Pertanian

 685.000.000,00  14.305.483.000,00  10.895.238.000,00  3.410.245.000,00 Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UMKM3.07.01

 570.060.000,00  570.060.000,00  0,00  0,00 2.11 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah

 4.701.050.100,00  4.701.050.100,00  0,00  0,00 3.06 Urusan Pilihan Perdagangan

 9.034.372.900,00  5.624.127.900,00  3.410.245.000,00  685.000.000,00 3.07 Urusan Pilihan Perindustrian

 0,00  10.476.260.000,00  0,00  10.476.260.000,00 Dewan Perwakilan Rakyat Daerah4.01.01

 10.476.260.000,00  0,00  10.476.260.000,00  0,00 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

 0,00  29.612.822.200,00  14.444.921.200,00  15.167.901.000,00 Sekretariat Daerah4.01.02

 29.120.203.800,00  13.952.302.800,00  15.167.901.000,00  0,00 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

 492.618.400,00  492.618.400,00  0,00  0,00 4.03 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Perencanaan

 0,00  18.497.378.000,00  15.300.000.000,00  3.197.378.000,00 Sekretariat DPRD4.01.03

 18.497.378.000,00  15.300.000.000,00  3.197.378.000,00  0,00 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

 121.380.000,00  1.942.756.250,00  503.241.250,00  1.439.515.000,00 Kecamatan Suwawa4.01.04

 1.942.756.250,00  503.241.250,00  1.439.515.000,00  121.380.000,00 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

 61.540.000,00  2.713.836.000,00  500.000.000,00  2.213.836.000,00 Kecamatan Tapa4.01.05

 2.713.836.000,00  500.000.000,00  2.213.836.000,00  61.540.000,00 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

 163.740.000,00  9.705.833.550,00  4.182.383.550,00  5.523.450.000,00 Kecamatan Kabila4.01.06

 9.705.833.550,00  4.182.383.550,00  5.523.450.000,00  163.740.000,00 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

 0,00  2.977.963.000,00  655.145.000,00  2.322.818.000,00 Kecamatan Bonepantai4.01.07

 2.977.963.000,00  655.145.000,00  2.322.818.000,00  0,00 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

 135.220.000,00  2.626.439.000,00  495.448.000,00  2.130.991.000,00 Kecamatan Tilongkabila4.01.08

 2.626.439.000,00  495.448.000,00  2.130.991.000,00  135.220.000,00 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

 0,00  2.381.054.000,00  520.162.000,00  1.860.892.000,00 Kecamatan Kabila Bone4.01.09

 2.381.054.000,00  520.162.000,00  1.860.892.000,00  0,00 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

 0,00  1.699.471.000,00  480.000.000,00  1.219.471.000,00 Kecamatan Boneraya4.01.10

 1.699.471.000,00  480.000.000,00  1.219.471.000,00  0,00 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

 0,00  2.026.416.000,00  514.424.000,00  1.511.992.000,00 Kecamatan Bone4.01.11

 2.026.416.000,00  514.424.000,00  1.511.992.000,00  0,00 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
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 0,00  2.537.668.500,00  503.382.500,00  2.034.286.000,00 Kecamatan Botupingge4.01.12

 2.537.668.500,00  503.382.500,00  2.034.286.000,00  0,00 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

 45.640.000,00  2.011.273.000,00  464.381.000,00  1.546.892.000,00 Kecamatan Suwawa Tengah4.01.13

 2.011.273.000,00  464.381.000,00  1.546.892.000,00  45.640.000,00 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

 0,00  2.069.853.500,00  486.714.000,00  1.583.139.500,00 Kecamatan Suwawa Selatan4.01.14

 2.069.853.500,00  486.714.000,00  1.583.139.500,00  0,00 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

 0,00  2.336.649.000,00  537.363.000,00  1.799.286.000,00 Kecamatan Suwawa Timur4.01.15

 2.336.649.000,00  537.363.000,00  1.799.286.000,00  0,00 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

 0,00  2.453.084.000,00  461.812.000,00  1.991.272.000,00 Kecamatan Bulango Utara4.01.16

 2.453.084.000,00  461.812.000,00  1.991.272.000,00  0,00 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

 0,00  1.855.373.000,00  410.003.000,00  1.445.370.000,00 Kecamatan Bulango Ulu4.01.17

 1.855.373.000,00  410.003.000,00  1.445.370.000,00  0,00 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

 0,00  3.059.339.000,00  452.208.000,00  2.607.131.000,00 Kecamatan Bulango Selatan4.01.18

 3.059.339.000,00  452.208.000,00  2.607.131.000,00  0,00 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

 42.840.000,00  2.377.643.450,00  405.913.000,00  1.971.730.450,00 Kecamatan Bulango Timur4.01.19

 2.377.643.450,00  405.913.000,00  1.971.730.450,00  42.840.000,00 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

 0,00  1.632.932.900,00  433.444.200,00  1.199.488.700,00 Kecamatan Bulawa4.01.20

 1.632.932.900,00  433.444.200,00  1.199.488.700,00  0,00 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

 0,00  1.479.620.000,00  495.323.000,00  984.297.000,00 Kecamatan Pinogu4.01.21

 1.479.620.000,00  495.323.000,00  984.297.000,00  0,00 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

 0,00  10.293.774.689,00  3.000.000.000,00  7.293.774.689,00 Inspektorat Daerah4.02.01

 10.293.774.689,00  3.000.000.000,00  7.293.774.689,00  0,00 4.02 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Pengawasan

 0,00  8.637.465.923,00  5.199.139.923,00  3.438.326.000,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan Pengembangan4.03.01

 175.242.000,00  175.242.000,00  0,00  0,00 1.03 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

 8.462.223.923,00  5.023.897.923,00  3.438.326.000,00  0,00 4.03 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Perencanaan

 1.003.400.343.301,00  258.032.055.518,28  7.121.800.000,00  250.910.255.518,28 Badan Keuangan dan Pendapatan Daerah4.04.05

 258.032.055.518,28  7.121.800.000,00  250.910.255.518,28  1.003.400.343.301,00 4.04 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan

 0,00  5.939.304.000,00  2.444.175.000,00  3.495.129.000,00 Badan Kepegawaian Pendidikan dan Pelatihan Daerah4.05.08

 5.939.304.000,00  2.444.175.000,00  3.495.129.000,00  0,00 4.05 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kepegawaian
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 1.069.344.923.301,00  606.203.991.859,00  470.551.543.857,39  1.076.755.535.716,39 JUMLAH

SURPLUS / (DEFISIT) (7.410.612.415,39)
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 18.710.612.415,39  7.410.612.415,39  11.300.000.000,00 Badan Keuangan dan Pendapatan Daerah4.04.05

 7.410.612.415,39  11.300.000.000,00  18.710.612.415,39 4.04 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN ANGGARAN BERKENAAN  0,00 

H A M I M    P O U

BUPATI BONE BOLANGO

Suwawa, 26 Desember 2019
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Nomor : 7 Tahun 2019

Peraturan DaerahLampiran IIb

Tanggal : 26 Desember 2019

TAHUN ANGGARAN 2020

RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI

PEMERINTAH KABUPATEN BONE BOLANGO

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

Urusan Wajib Pelayanan Dasar  61.346.220.000,00  548.233.199.102,11  321.356.851.350,39  226.876.347.751,72 1

1.01 Pendidikan  280.000.000,00  220.862.668.910,72  64.373.591.431,00  156.489.077.479,72 

 280.000.000,00  220.463.684.251,72  63.974.606.772,00  156.489.077.479,72 1.01 . 1.01.01 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

 166.776.130.371,72  41.877.976.772,00  124.898.153.599,72  280.000.000,00 1.01 . 1.01.01.01 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

 2.509.694.200,00  48.520.000,00  2.461.174.200,00  0,00 1.01 . 1.01.01.18 SMP Negeri 1 Suwawa

 1.844.910.590,00  42.000.000,00  1.802.910.590,00  0,00 1.01 . 1.01.01.19 SMP Negeri 2 Suwawa

 824.596.200,00  37.000.000,00  787.596.200,00  0,00 1.01 . 1.01.01.20 SMP Negeri 3 Suwawa

 3.745.034.650,00  44.200.000,00  3.700.834.650,00  0,00 1.01 . 1.01.01.21 SMP Negeri 1 Kabila

 577.515.500,00  34.000.000,00  543.515.500,00  0,00 1.01 . 1.01.01.22 SMP Negeri 2 Kabila

 1.543.716.060,00  45.000.000,00  1.498.716.060,00  0,00 1.01 . 1.01.01.23 SMP Negeri 1 Bonepantai

 39.000.000,00  39.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.24 SMP Negeri 2 Satap Bonepantai

 35.000.000,00  35.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.25 SMP Negeri 3 Satap Bonepantai

 2.937.862.925,00  39.600.000,00  2.898.262.925,00  0,00 1.01 . 1.01.01.26 SMP Negeri 1 Tilongkabila

 740.794.820,00  30.000.000,00  710.794.820,00  0,00 1.01 . 1.01.01.27 SMP Negeri 2 Satap Tilongkabila

 1.899.365.400,00  30.000.000,00  1.869.365.400,00  0,00 1.01 . 1.01.01.28 SMP Negeri 1 Botupingge

 1.593.965.235,00  45.000.000,00  1.548.965.235,00  0,00 1.01 . 1.01.01.29 SMP Negeri 1 Kabila Bone

 35.000.000,00  35.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.30 SMP Negeri 2 Satap Kabila Bone

 32.000.000,00  32.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.31 SMP Negeri 3 Satap Kabila Bone

 855.008.800,00  40.000.000,00  815.008.800,00  0,00 1.01 . 1.01.01.32 SMP Negeri 1 Boneraya

 929.007.480,00  43.000.000,00  886.007.480,00  0,00 1.01 . 1.01.01.33 SMP Negeri 1 Bone

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.34 SMP Negeri 2 Satap Bone

 40.000.000,00  40.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.35 SMP Negeri 3 Bone

 1.799.967.750,00  36.000.000,00  1.763.967.750,00  0,00 1.01 . 1.01.01.36 SMP Negeri 1 Bulango Utara

 749.189.800,00  32.000.000,00  717.189.800,00  0,00 1.01 . 1.01.01.37 SMP Negeri 2 Satap Bulango Utara

 25.400.000,00  25.400.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.38 SMP Negeri 3 Satap Bulango Utara

 836.074.185,00  37.000.000,00  799.074.185,00  0,00 1.01 . 1.01.01.39 SMP Negeri 1 Suwawa Selatan

 32.600.000,00  32.600.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.40 SMP Negeri 2 Satap Suwawa Selatan

 1.106.611.550,00  38.000.000,00  1.068.611.550,00  0,00 1.01 . 1.01.01.41 SMP Negeri 1 Suwawa Timur

 641.869.350,00  40.110.000,00  601.759.350,00  0,00 1.01 . 1.01.01.42 SMP Negeri 1 Pinogu

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.43 SMP Negeri 2 Satap Suwawa Timur
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 2.798.978.530,00  29.000.000,00  2.769.978.530,00  0,00 1.01 . 1.01.01.44 SMP Negeri 1 Tapa

 1.597.964.905,00  30.000.000,00  1.567.964.905,00  0,00 1.01 . 1.01.01.45 SMP Negeri 1 Bulango Timur

 706.719.350,00  28.000.000,00  678.719.350,00  0,00 1.01 . 1.01.01.46 SMP Negeri 1 Bulango Ulu

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.47 SMP Negeri 2 Satap Bulango Ulu

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.48 SMP Negeri 3 Satap Bulango Ulu

 604.906.600,00  28.800.000,00  576.106.600,00  0,00 1.01 . 1.01.01.49 SMP Negeri 1 Bulawa

 1.614.900.000,00  90.500.000,00  1.524.400.000,00  0,00 1.01 . 1.01.01.50 Satuan Pendidikan Non Formal - Sanggar Kegiatan Belajar (SPNF-SKB)

 26.000.000,00  26.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.53 SMP Negeri 4 Satap Bonepantai

 34.000.000,00  34.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.54 SMP Negeri 1 Suwawa Tengah

 31.000.000,00  31.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.55 SMP Negeri 1 Bulango Selatan

 798.000.000,00  798.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.56 SMP Negeri 1 Tapa (BOS)

 89.000.000,00  89.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.57 SMP Negeri 1 Bulango Ulu (BOS)

 69.000.000,00  69.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.58 SMP Negeri 2 Satu Atap Bulango Ulu (BOS)

 67.000.000,00  67.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.59 SMP Negeri 3 Satu Atap Bulango Ulu (BOS)

 191.000.000,00  191.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.60 SMP Negeri 1 Bulango Utara (BOS)

 78.000.000,00  78.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.61 SMP Negeri 2 Satu Atap Bulango Utara (BOS)

 60.000.000,00  60.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.62 SMP Negeri 3 Satu Atap Bulango Utara (BOS)

 194.000.000,00  194.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.63 SMP Negeri 1 Suwawa Timur (BOS)

 60.000.000,00  60.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.64 SMP Negeri 2 Satu Atap Suwawa Timur (BOS)

 114.000.000,00  114.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.65 SMP Negeri 1 Pinogu (BOS)

 69.000.000,00  69.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.66 SMP Negeri 1 Suwawa Selatan (BOS)

 60.000.000,00  60.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.67 SMP Negeri 2 Satu Atap Suwawa Selatan (BOS)

 97.000.000,00  97.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.68 SMP Negeri 1 Suwawa Tengah (BOS)

 190.000.000,00  190.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.69 SMP Negeri 1 Bulawa (BOS)

 274.000.000,00  274.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.70 SMP Negeri 1 Kabila Bone (BOS)

 60.000.000,00  60.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.71 SMP Negeri 2 Satu Atap Kabila Bone (BOS)

 78.000.000,00  78.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.72 SMP Negeri 3 Satu Atap Kabila Bone (BOS)

 957.000.000,00  957.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.73 SMP Negeri 1 Kabila (BOS)

 97.000.000,00  97.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.74 SMP Negeri 2 Kabila (BOS)

 537.000.000,00  537.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.75 SMP Negeri 1 Suwawa (BOS)

 526.400.000,00  526.400.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.76 SMP Negeri 2 Suwawa (BOS)

 98.000.000,00  98.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.77 SMP Negeri 3 Suwawa (BOS)

 764.000.000,00  764.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.78 SMP Negeri 1 Tilongkabila (BOS)

 68.000.000,00  68.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.79 SMP Negeri 2 Satu Atap Tilongkabila (BOS)

 153.000.000,00  153.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.80 SMP Negeri 1 Bone (BOS)

 60.000.000,00  60.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.81 SMP Negeri 2 Satu Atap Bone (BOS)

 227.000.000,00  227.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.82 SMP Negeri 3 Bone (BOS)

 257.000.000,00  257.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.83 SMP Negeri 1 Bone Raya (BOS)

 297.000.000,00  297.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.84 SMP Negeri 1 Bonepantai (BOS)
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 68.000.000,00  68.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.85 SMP Negeri 2 Satu Atap Bonepantai (BOS)

 97.000.000,00  97.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.86 SMP Negeri 3 Satu Atap Bonepantai (BOS)

 60.000.000,00  60.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.87 SMP Negeri 4 Satu Atap Bonepantai (BOS)

 365.000.000,00  365.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.88 SMP Negeri 1 Botupingge (BOS)

 147.000.000,00  147.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.89 SMP Negeri 1 Bulango Timur (BOS)

 143.000.000,00  143.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.90 SMP Negeri 1 Bulango Selatan (BOS)

 173.600.000,00  173.600.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.91 SD Negeri 1 Bone (BOS)

 89.600.000,00  89.600.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.92 SD Negeri 2 Bone (BOS)

 87.200.000,00  87.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.93 SD Negeri 3 Bone (BOS)

 95.200.000,00  95.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.94 SD Negeri 4 Bone (BOS)

 151.200.000,00  151.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.95 SD Negeri 5 Bone (BOS)

 70.400.000,00  70.400.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.96 SD Negeri 6 Bone (BOS)

 58.400.000,00  58.400.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.97 SD Negeri 7 Bone (BOS)

 72.000.000,00  72.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.98 SD Negeri 8 Bone (BOS)

 100.000.000,00  100.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.99 SD Negeri 9 Bone (BOS)

 84.000.000,00  84.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.00 SD Negeri 1 Bone Raya (BOS)

 80.000.000,00  80.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.01 SD Negeri 2 Bone Raya (BOS)

 72.000.000,00  72.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.02 SD Negeri 3 Bone Raya (BOS)

 103.200.000,00  103.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.03 SD Negeri 4 Bone Raya (BOS)

 102.400.000,00  102.400.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.04 SD Negeri 5 Bone Raya (BOS)

 74.400.000,00  74.400.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.05 SD Negeri 1 Bonepantai (BOS)

 128.000.000,00  128.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.06 SD Negeri 2 Bonepantai (BOS)

 87.200.000,00  87.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.07 SD Negeri 3 Bonepantai (BOS)

 48.000.000,00  48.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.08 SD Negeri 4 Bonepantai (BOS)

 86.400.000,00  86.400.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.09 SD Negeri 5 Bonepantai (BOS)

 56.800.000,00  56.800.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.10 SD Negeri 6 Bonepantai (BOS)

 147.200.000,00  147.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.11 SD Negeri 7 Bonepantai (BOS)

 66.400.000,00  66.400.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.12 SD Negeri 8 Bonepantai (BOS)

 74.400.000,00  74.400.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.13 SD Negeri 9 Bonepantai (BOS)

 97.600.000,00  97.600.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.14 SD Negeri 10 Bonepantai (BOS)

 86.400.000,00  86.400.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.15 SD Negeri 11 Bonepantai (BOS)

 74.400.000,00  74.400.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.16 SD Negeri 12 Bonepantai (BOS)

 48.000.000,00  48.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.17 SD Negeri 13 Bonepantai (BOS)

 111.200.000,00  111.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.18 SD Negeri 1 Botupingge (BOS)

 76.000.000,00  76.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.19 SD Negeri 2 Botupingge (BOS)

 147.200.000,00  147.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.20 SD Negeri 3 Botupingge (BOS)

 119.200.000,00  119.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.21 SD Negeri 4 Botupingge (BOS)

 116.000.000,00  116.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.22 SD Negeri 1 Bulango Selatan (BOS)

 60.000.000,00  60.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.23 SD Negeri 2 Bulango Selatan (BOS)
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 106.400.000,00  106.400.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.24 SD Negeri 3 Bulango Selatan (BOS)

 132.800.000,00  132.800.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.25 SD Negeri 4 Bulango Selatan (BOS)

 115.200.000,00  115.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.26 SD Negeri 5 Bulango Selatan (BOS)

 100.000.000,00  100.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.27 SD Negeri 6 Bulango Selatan (BOS)

 72.800.000,00  72.800.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.28 SD Negeri 7 Bulango Selatan (BOS)

 63.200.000,00  63.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.29 SD Negeri 1 Bulango Timur (BOS)

 93.600.000,00  93.600.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.30 SD Negeri 2 Bulango Timur (BOS)

 107.200.000,00  107.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.31 SD Negeri 3 Bulango Timur (BOS)

 89.600.000,00  89.600.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.32 SD Negeri 4 Bulango Timur (BOS)

 91.200.000,00  91.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.33 SD Negeri 1 Bulango Ulu (BOS)

 77.600.000,00  77.600.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.34 SD Negeri 2 Bulango Ulu (BOS)

 69.600.000,00  69.600.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.35 SD Negeri 3 Bulango Ulu (BOS)

 48.000.000,00  48.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.36 SD Negeri 4 Bulango Ulu (BOS)

 90.400.000,00  90.400.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.37 SD Negeri 5 Bulango Ulu (BOS)

 48.000.000,00  48.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.38 SD Negeri 6 Bulango Ulu (BOS)

 56.000.000,00  56.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.39 SD Negeri 1 Bulango Utara (BOS)

 137.600.000,00  137.600.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.40 SD Negeri 2 Bulango Utara (BOS)

 77.600.000,00  77.600.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.41 SD Negeri 3 Bulango Utara (BOS)

 110.400.000,00  110.400.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.42 SD Negeri 4 Bulango Utara (BOS)

 69.600.000,00  69.600.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.43 SD Negeri 5 Bulango Utara (BOS)

 92.000.000,00  92.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.44 SD Negeri 6 Bulango Utara (BOS)

 48.000.000,00  48.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.45 SD Negeri 7 Bulango Utara (BOS)

 58.400.000,00  58.400.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.46 SD Negeri 8 Bulango Utara (BOS)

 103.200.000,00  103.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.47 SD Negeri 1 Bulawa (BOS)

 52.000.000,00  52.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.48 SD Negeri 2 Bulawa (BOS)

 148.000.000,00  148.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.49 SD Negeri 3 Bulawa (BOS)

 123.200.000,00  123.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.50 SD Negeri 4 Bulawa (BOS)

 90.400.000,00  90.400.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.51 SD Negeri 5 Bulawa (BOS)

 117.600.000,00  117.600.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.52 SD Negeri 1 Kabila (BOS)

 194.400.000,00  194.400.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.53 SD Negeri 2 Kabila (BOS)

 79.200.000,00  79.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.54 SD Negeri 3 Kabila (BOS)

 68.800.000,00  68.800.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.55 SD Negeri 4 Kabila (BOS)

 113.600.000,00  113.600.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.56 SD Negeri 5 Kabila (BOS)

 135.200.000,00  135.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.57 SD Negeri 6 Kabila (BOS)

 61.600.000,00  61.600.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.58 SD Negeri 7 Kabila (BOS)

 138.400.000,00  138.400.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.59 SD Negeri 8 Kabila (BOS)

 105.600.000,00  105.600.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.60 SD Negeri 9 Kabila (BOS)

 171.200.000,00  171.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.61 SD Negeri 10 Kabila (BOS)

 119.200.000,00  119.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.62 SD Negeri 11 Kabila (BOS)
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 104.000.000,00  104.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.63 SD Negeri 12 Kabila (BOS)

 203.200.000,00  203.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.64 SD Negeri 13 Kabila (BOS)

 161.600.000,00  161.600.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.65 SD Negeri 14 Kabila (BOS)

 80.800.000,00  80.800.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.66 SD Negeri 15 Kabila (BOS)

 74.400.000,00  74.400.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.67 SD Negeri 1 Kabila Bone (BOS)

 147.200.000,00  147.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.68 SD Negeri 2 Kabila Bone (BOS)

 100.800.000,00  100.800.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.69 SD Negeri 3 Kabila Bone (BOS)

 71.200.000,00  71.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.70 SD Negeri 4 Kabila Bone (BOS)

 88.000.000,00  88.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.71 SD Negeri 5 Kabila Bone (BOS)

 83.200.000,00  83.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.72 SD Negeri 6 Kabila Bone (BOS)

 88.000.000,00  88.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.73 SD Negeri 7 Kabila Bone (BOS)

 116.800.000,00  116.800.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.74 SD Negeri 8 Kabila Bone (BOS)

 59.200.000,00  59.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.75 SD Negeri 9 Kabila Bone (BOS)

 48.000.000,00  48.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.76 SD Negeri 10 Kabila Bone (BOS)

 48.000.000,00  48.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.77 SD Negeri 11 Kabila Bone (BOS)

 144.800.000,00  144.800.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.78 SD Negeri 1 Suwawa (BOS)

 117.600.000,00  117.600.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.79 SD Negeri 2 Suwawa (BOS)

 121.600.000,00  121.600.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.80 SD Negeri 3 Suwawa (BOS)

 137.600.000,00  137.600.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.81 SD Negeri 4 Suwawa (BOS)

 191.200.000,00  191.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.82 SD Negeri 5 Suwawa (BOS)

 140.800.000,00  140.800.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.83 SD Negeri 6 Suwawa (BOS)

 114.400.000,00  114.400.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.84 SD Negeri 7 Suwawa (BOS)

 76.800.000,00  76.800.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.85 SD Negeri 8 Suwawa (BOS)

 94.400.000,00  94.400.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.86 SD Negeri 1 Suwawa Selatan (BOS)

 116.000.000,00  116.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.87 SD Negeri 2 Suwawa Selatan (BOS)

 142.400.000,00  142.400.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.88 SD Negeri 3 Suwawa Selatan (BOS)

 63.200.000,00  63.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.89 SD Negeri 4 Suwawa Selatan (BOS)

 63.200.000,00  63.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.90 SD Negeri 5 Suwawa Selatan (BOS)

 85.600.000,00  85.600.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.91 SD Negeri 1 Suwawa Tengah (BOS)

 99.200.000,00  99.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.92 SD Negeri 2 Suwawa Tengah (BOS)

 57.600.000,00  57.600.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.93 SD Negeri 3 Suwawa Tengah (BOS)

 115.200.000,00  115.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.94 SD Negeri 4 Suwawa Tengah (BOS)

 65.600.000,00  65.600.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.95 SD Negeri 5 Suwawa Tengah (BOS)

 51.200.000,00  51.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.96 SD Negeri 6 Suwawa Tengah (BOS)

 188.800.000,00  188.800.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.97 SD Negeri 1 Suwawa Timur (BOS)

 91.200.000,00  91.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.98 SD Negeri 2 Suwawa Timur (BOS)

 143.200.000,00  143.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.99 SD Negeri 3 Suwawa Timur (BOS)

 70.400.000,00  70.400.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.00 SD Negeri 4 Suwawa Timur (BOS)

 140.000.000,00  140.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.01 SD Negeri 1 Pinogu (BOS)
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 56.800.000,00  56.800.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.02 SD Negeri 2 Pinogu (BOS)

 92.800.000,00  92.800.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.03 SD Negeri 1 Tapa (BOS)

 115.200.000,00  115.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.04 SD Negeri 2 Tapa (BOS)

 94.400.000,00  94.400.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.05 SD Negeri 3 Tapa (BOS)

 93.600.000,00  93.600.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.06 SD Negeri 4 Tapa (BOS)

 72.000.000,00  72.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.07 SD Negeri 5 Tapa (BOS)

 127.200.000,00  127.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.08 SD Negeri 6 Tapa (BOS)

 78.400.000,00  78.400.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.09 SD Negeri 7 Tapa (BOS)

 60.800.000,00  60.800.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.10 SD Negeri 8 Tapa (BOS)

 135.200.000,00  135.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.11 SD Negeri 1 Tilongkabila (BOS)

 141.600.000,00  141.600.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.12 SD Negeri 2 Tilongkabila (BOS)

 172.800.000,00  172.800.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.13 SD Negeri 3 Tilongkabila (BOS)

 67.200.000,00  67.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.14 SD Negeri 4 Tilongkabila (BOS)

 118.400.000,00  118.400.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.15 SD Negeri 5 Tilongkabila (BOS)

 97.600.000,00  97.600.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.16 SD Negeri 6 Tilongkabila (BOS)

 169.600.000,00  169.600.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.17 SD Negeri 7 Tilongkabila (BOS)

 155.200.000,00  155.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.18 SD Negeri 8 Tilongkabila (BOS)

 118.400.000,00  118.400.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.19 SD Negeri 9 Tilongkabila (BOS)

 60.000.000,00  60.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.20 SMP Negeri 3 Satap Suwawa Timur (BOS)

 60.000.000,00  60.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.21 SMP Negeri 2 Bulawa (BOS)

 30.700.000,00  30.700.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.22 SMP Negeri 2 Bulawa

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.23 SMP Negeri 3 Satap Suwawa Timur

 103.200.000,00  103.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.24 SD Negeri 6 Boneraya (BOS)

 35.200.000,00  35.200.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.25 SMP Negeri 3 Kabila

 96.000.000,00  96.000.000,00  0,00  0,00 1.01 . 1.01.01.26 SMP Negeri 3 Kabila (BOS)

 0,00  398.984.659,00  398.984.659,00  0,00 1.01 . 2.17.01 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan

 398.984.659,00  398.984.659,00  0,00  0,00 1.01 . 2.17.01.01 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan

1.02 Kesehatan  60.761.220.000,00  201.008.748.194,00  150.611.590.422,00  50.397.157.772,00 

 10.531.220.000,00  102.713.041.606,00  65.076.134.834,00  37.636.906.772,00 1.02 . 1.02.01 Dinas Kesehatan

 79.040.456.606,00  41.403.549.834,00  37.636.906.772,00  230.000.000,00 1.02 . 1.02.01.01 Dinas Kesehatan

 635.399.200,00  635.399.200,00  0,00  0,00 1.02 . 1.02.01.05 Puskesmas/FKTP Suwawa

 1.075.371.200,00  1.075.371.200,00  0,00  0,00 1.02 . 1.02.01.06 Puskesmas/FKTP Kabila

 618.474.600,00  618.474.600,00  0,00  0,00 1.02 . 1.02.01.07 Puskesmas/FKTP Toto Utara

 647.833.300,00  647.833.300,00  0,00  0,00 1.02 . 1.02.01.08 Puskesmas/FKTP Tapa

 715.505.000,00  715.505.000,00  0,00  0,00 1.02 . 1.02.01.09 Puskesmas/FKTP Kabila Bone

 692.389.400,00  692.389.400,00  0,00  0,00 1.02 . 1.02.01.10 Puskesmas/FKTP Dumbayabulan

 737.509.700,00  737.509.700,00  0,00  0,00 1.02 . 1.02.01.11 Puskesmas/FKTP Bulango

 624.010.800,00  624.010.800,00  0,00  0,00 1.02 . 1.02.01.12 Puskesmas/FKTP Botupingge

Halaman 6 RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI



KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

 710.039.100,00  710.039.100,00  0,00  0,00 1.02 . 1.02.01.13 Puskesmas/FKTP Bone

 542.765.200,00  542.765.200,00  0,00  0,00 1.02 . 1.02.01.14 Puskesmas/FKTP Tombulilato

 826.559.700,00  826.559.700,00  0,00  0,00 1.02 . 1.02.01.15 Puskesmas/FKTP Bonepantai

 654.329.300,00  654.329.300,00  0,00  0,00 1.02 . 1.02.01.16 Puskesmas/FKTP Suwawa Tengah

 622.219.100,00  622.219.100,00  0,00  0,00 1.02 . 1.02.01.17 Puskesmas/FKTP Suwawa Selatan

 574.346.100,00  574.346.100,00  0,00  0,00 1.02 . 1.02.01.18 Puskesmas/FKTP Tilongkabila

 658.820.300,00  658.820.300,00  0,00  0,00 1.02 . 1.02.01.19 Puskesmas/FKTP Bulawa

 648.327.800,00  648.327.800,00  0,00  0,00 1.02 . 1.02.01.20 Puskesmas/FKTP Bulango Selatan

 580.844.500,00  580.844.500,00  0,00  0,00 1.02 . 1.02.01.21 Puskesmas/FKTP Bulango Timur

 544.996.200,00  544.996.200,00  0,00  0,00 1.02 . 1.02.01.22 Puskesmas/FKTP Bulango Ulu

 750.496.500,00  750.496.500,00  0,00  0,00 1.02 . 1.02.01.23 Puskesmas/FKTP Pinogu

 511.128.000,00  511.128.000,00  0,00  0,00 1.02 . 1.02.01.24 Puskesmas/FKTP Ulantha

 583.128.000,00  583.128.000,00  0,00  583.128.000,00 1.02 . 1.02.01.25 Puskesmas/FKTP Suwawa (JKN)

 1.025.784.000,00  1.025.784.000,00  0,00  1.025.784.000,00 1.02 . 1.02.01.26 Puskesmas/FKTP Kabila (JKN)

 439.704.000,00  439.704.000,00  0,00  439.704.000,00 1.02 . 1.02.01.27 Puskesmas/FKTP Toto Utara (JKN)

 456.480.000,00  456.480.000,00  0,00  456.480.000,00 1.02 . 1.02.01.28 Puskesmas/FKTP Tapa (JKN)

 799.704.000,00  799.704.000,00  0,00  799.704.000,00 1.02 . 1.02.01.29 Puskesmas/FKTP Kabila Bone (JKN)

 385.704.000,00  385.704.000,00  0,00  385.704.000,00 1.02 . 1.02.01.30 Puskesmas/FKTP Dumbayabulan (JKN)

 504.720.000,00  504.720.000,00  0,00  504.720.000,00 1.02 . 1.02.01.31 Puskesmas/FKTP Bulango (JKN)

 432.000.000,00  432.000.000,00  0,00  432.000.000,00 1.02 . 1.02.01.32 Puskesmas/FKTP Botupingge (JKN)

 877.248.000,00  877.248.000,00  0,00  877.248.000,00 1.02 . 1.02.01.33 Puskesmas/FKTP Bone (JKN)

 571.392.000,00  571.392.000,00  0,00  571.392.000,00 1.02 . 1.02.01.34 Puskesmas/FKTP Tombulilato (JKN)

 772.920.000,00  772.920.000,00  0,00  772.920.000,00 1.02 . 1.02.01.35 Puskesmas/FKTP Bonepantai (JKN)

 305.520.000,00  305.520.000,00  0,00  305.520.000,00 1.02 . 1.02.01.36 Puskesmas/FKTP Suwawa Tengah (JKN)

 484.140.000,00  484.140.000,00  0,00  484.140.000,00 1.02 . 1.02.01.37 Puskesmas/FKTP Suwawa Selatan (JKN)

 667.440.000,00  667.440.000,00  0,00  667.440.000,00 1.02 . 1.02.01.38 Puskesmas/FKTP Tilongkabila (JKN)

 344.760.000,00  344.760.000,00  0,00  344.760.000,00 1.02 . 1.02.01.39 Puskesmas/FKTP Bulawa (JKN)

 617.904.000,00  617.904.000,00  0,00  617.904.000,00 1.02 . 1.02.01.40 Puskesmas/FKTP Bulango Selatan (JKN)

 231.282.000,00  231.282.000,00  0,00  231.282.000,00 1.02 . 1.02.01.41 Puskesmas/FKTP Bulango Timur (JKN)

 405.000.000,00  405.000.000,00  0,00  405.000.000,00 1.02 . 1.02.01.42 Puskesmas/FKTP Bulango Ulu (JKN)

 258.390.000,00  258.390.000,00  0,00  258.390.000,00 1.02 . 1.02.01.43 Puskesmas/FKTP Pinogu (JKN)

 138.000.000,00  138.000.000,00  0,00  138.000.000,00 1.02 . 1.02.01.44 Puskesmas/FKTP Ulantha (JKN)

 50.000.000.000,00  85.741.878.472,00  75.526.173.472,00  10.215.705.000,00 1.02 . 1.02.02 Rumah Sakit Umum Daerah Toto Kabila

 35.741.878.472,00  25.526.173.472,00  10.215.705.000,00  0,00 1.02 . 1.02.02.01 Rumah Sakit Umum Daerah Toto Kabila

 50.000.000.000,00  50.000.000.000,00  0,00  50.000.000.000,00 1.02 . 1.02.02.02 Rumah Sakit Umum Daerah Toto Kabila (BLUD)

 230.000.000,00  12.553.828.116,00  10.009.282.116,00  2.544.546.000,00 1.02 . 1.02.03 Rumah Sakit Umum Daerah Tombulilato

 12.553.828.116,00  10.009.282.116,00  2.544.546.000,00  230.000.000,00 1.02 . 1.02.03.01 Rumah Sakit Umum Daerah Tombulilato

1.03 Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang  305.000.000,00  92.313.770.977,00  87.356.718.477,00  4.957.052.500,00 
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 305.000.000,00  92.138.528.977,00  87.181.476.477,00  4.957.052.500,00 1.03 . 1.03.01 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

 92.138.528.977,00  87.181.476.477,00  4.957.052.500,00  305.000.000,00 1.03 . 1.03.01.01 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

 0,00  175.242.000,00  175.242.000,00  0,00 1.03 . 4.03.01 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan Pengembangan

 175.242.000,00  175.242.000,00  0,00  0,00 1.03 . 4.03.01.01 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan Pengembangan

1.04 Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman  0,00  11.399.832.670,39  8.508.707.670,39  2.891.125.000,00 

 0,00  11.399.832.670,39  8.508.707.670,39  2.891.125.000,00 1.04 . 1.04.01 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman dan Pertanahan

 11.399.832.670,39  8.508.707.670,39  2.891.125.000,00  0,00 1.04 . 1.04.01.01 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman dan Pertanahan

1.05 Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat  0,00  12.404.033.750,00  6.195.223.750,00  6.208.810.000,00 

 0,00  7.633.230.000,00  4.243.000.000,00  3.390.230.000,00 1.05 . 1.05.01 Dinas Satuan Polisi Pamong Praja

 7.633.230.000,00  4.243.000.000,00  3.390.230.000,00  0,00 1.05 . 1.05.01.01 Dinas Satuan Polisi Pamong Praja

 0,00  4.533.197.350,00  1.714.617.350,00  2.818.580.000,00 1.05 . 1.05.02 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

 4.533.197.350,00  1.714.617.350,00  2.818.580.000,00  0,00 1.05 . 1.05.02.01 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

 0,00  237.606.400,00  237.606.400,00  0,00 1.05 . 1.06.02 Badan Penanggulangan Bencana Daerah

 237.606.400,00  237.606.400,00  0,00  0,00 1.05 . 1.06.02.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah

1.06 Sosial  0,00  10.244.144.600,00  4.311.019.600,00  5.933.125.000,00 

 0,00  6.643.656.000,00  3.498.626.000,00  3.145.030.000,00 1.06 . 1.06.01 Dinas Sosial

 6.643.656.000,00  3.498.626.000,00  3.145.030.000,00  0,00 1.06 . 1.06.01.01 Dinas Sosial

 0,00  3.600.488.600,00  812.393.600,00  2.788.095.000,00 1.06 . 1.06.02 Badan Penanggulangan Bencana Daerah

 3.600.488.600,00  812.393.600,00  2.788.095.000,00  0,00 1.06 . 1.06.02.01 Badan Penanggulangan Bencana Daerah

Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar  1.320.000.000,00  70.212.049.873,00  41.623.990.623,00  28.588.059.250,00 2

2.01 Tenaga Kerja  0,00  4.096.102.800,00  4.096.102.800,00  0,00 

 0,00  4.096.102.800,00  4.096.102.800,00  0,00 2.01 . 2.12.01 Dinas Penanaman Modal, Pelayanan Terpadu Satu Pintu dan Tenaga Kerja

 4.096.102.800,00  4.096.102.800,00  0,00  0,00 2.01 . 2.12.01.01 Dinas Penanaman Modal, Pelayanan Terpadu Satu Pintu dan Tenaga Kerja

2.02 Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  0,00  1.036.756.250,00  1.036.756.250,00  0,00 

 0,00  1.036.756.250,00  1.036.756.250,00  0,00 2.02 . 2.08.01 Dinas Pengendalian, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan 

Perlindungan Anak

 1.036.756.250,00  1.036.756.250,00  0,00  0,00 2.02 . 2.08.01.01 Dinas Pengendalian, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak

2.03 Pangan  0,00  3.411.932.000,00  504.000.000,00  2.907.932.000,00 

 0,00  3.411.932.000,00  504.000.000,00  2.907.932.000,00 2.03 . 2.03.01 Dinas Pangan

 3.411.932.000,00  504.000.000,00  2.907.932.000,00  0,00 2.03 . 2.03.01.01 Dinas Pangan
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2.04 Pertanahan  0,00  6.409.770.000,00  6.409.770.000,00  0,00 

 0,00  6.409.770.000,00  6.409.770.000,00  0,00 2.04 . 1.04.01 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman dan Pertanahan

 6.409.770.000,00  6.409.770.000,00  0,00  0,00 2.04 . 1.04.01.01 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman dan Pertanahan

2.05 Lingkungan Hidup  35.000.000,00  7.967.958.923,00  5.042.326.923,00  2.925.632.000,00 

 0,00  1.288.426.623,00  1.288.426.623,00  0,00 2.05 . 1.03.01 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

 1.288.426.623,00  1.288.426.623,00  0,00  0,00 2.05 . 1.03.01.01 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

 35.000.000,00  6.679.532.300,00  3.753.900.300,00  2.925.632.000,00 2.05 . 2.05.01 Dinas Lingkungan Hidup

 6.679.532.300,00  3.753.900.300,00  2.925.632.000,00  35.000.000,00 2.05 . 2.05.01.01 Dinas Lingkungan Hidup

2.06 Administrasi Kependudukan dan Capil  0,00  5.332.797.000,00  1.700.057.000,00  3.632.740.000,00 

 0,00  5.332.797.000,00  1.700.057.000,00  3.632.740.000,00 2.06 . 2.06.01 Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil

 5.332.797.000,00  1.700.057.000,00  3.632.740.000,00  0,00 2.06 . 2.06.01.01 Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil

2.07 Pemberdayaan Masyarakat Desa  0,00  6.514.321.000,00  3.597.600.000,00  2.916.721.000,00 

 0,00  6.514.321.000,00  3.597.600.000,00  2.916.721.000,00 2.07 . 2.07.01 Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa

 6.514.321.000,00  3.597.600.000,00  2.916.721.000,00  0,00 2.07 . 2.07.01.01 Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa

2.08 Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana  0,00  10.625.432.650,00  7.527.260.650,00  3.098.172.000,00 

 0,00  10.625.432.650,00  7.527.260.650,00  3.098.172.000,00 2.08 . 2.08.01 Dinas Pengendalian, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan 

Perlindungan Anak

 10.625.432.650,00  7.527.260.650,00  3.098.172.000,00  0,00 2.08 . 2.08.01.01 Dinas Pengendalian, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak

2.09 Perhubungan  175.000.000,00  5.328.922.000,00  2.425.000.000,00  2.903.922.000,00 

 175.000.000,00  5.328.922.000,00  2.425.000.000,00  2.903.922.000,00 2.09 . 2.09.01 Dinas Perhubungan

 5.328.922.000,00  2.425.000.000,00  2.903.922.000,00  175.000.000,00 2.09 . 2.09.01.01 Dinas Perhubungan

2.10 Komunikasi dan Informatika  305.000.000,00  5.288.819.800,00  3.266.059.800,00  2.022.760.000,00 

 305.000.000,00  5.288.819.800,00  3.266.059.800,00  2.022.760.000,00 2.10 . 2.10.01 Dinas Komunikasi dan Informatika

 5.288.819.800,00  3.266.059.800,00  2.022.760.000,00  305.000.000,00 2.10 . 2.10.01.01 Dinas Komunikasi dan Informatika

2.11 Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah  0,00  570.060.000,00  570.060.000,00  0,00 

 0,00  570.060.000,00  570.060.000,00  0,00 2.11 . 3.07.01 Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UMKM

 570.060.000,00  570.060.000,00  0,00  0,00 2.11 . 3.07.01.01 Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UMKM

2.12 Penanaman Modal  805.000.000,00  5.164.724.200,00  1.503.897.200,00  3.660.827.000,00 

 805.000.000,00  5.164.724.200,00  1.503.897.200,00  3.660.827.000,00 2.12 . 2.12.01 Dinas Penanaman Modal, Pelayanan Terpadu Satu Pintu dan Tenaga Kerja

 5.164.724.200,00  1.503.897.200,00  3.660.827.000,00  805.000.000,00 2.12 . 2.12.01.01 Dinas Penanaman Modal, Pelayanan Terpadu Satu Pintu dan Tenaga Kerja
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2.13 Kepemudaan dan Olah Raga  0,00  5.084.686.250,00  3.038.000.000,00  2.046.686.250,00 

 0,00  5.084.686.250,00  3.038.000.000,00  2.046.686.250,00 2.13 . 2.13.01 Dinas Pemuda dan Olahraga

 5.084.686.250,00  3.038.000.000,00  2.046.686.250,00  0,00 2.13 . 2.13.01.01 Dinas Pemuda dan Olahraga

2.14 Statistik  0,00  13.625.000,00  13.625.000,00  0,00 

 0,00  13.625.000,00  13.625.000,00  0,00 2.14 . 2.10.01 Dinas Komunikasi dan Informatika

 13.625.000,00  13.625.000,00  0,00  0,00 2.14 . 2.10.01.01 Dinas Komunikasi dan Informatika

2.17 Perpustakaan  0,00  3.165.167.000,00  692.500.000,00  2.472.667.000,00 

 0,00  3.165.167.000,00  692.500.000,00  2.472.667.000,00 2.17 . 2.17.01 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan

 3.165.167.000,00  692.500.000,00  2.472.667.000,00  0,00 2.17 . 2.17.01.01 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan

2.18 Kearsipan  0,00  200.975.000,00  200.975.000,00  0,00 

 0,00  200.975.000,00  200.975.000,00  0,00 2.18 . 2.17.01 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan

 200.975.000,00  200.975.000,00  0,00  0,00 2.18 . 2.17.01.01 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan

Urusan Pilihan  2.708.000.000,00  69.109.263.261,00  47.734.560.261,00  21.374.703.000,00 3

3.01 Kelautan dan Perikanan  693.000.000,00  5.548.956.000,00  3.272.136.000,00  2.276.820.000,00 

 693.000.000,00  5.548.956.000,00  3.272.136.000,00  2.276.820.000,00 3.01 . 3.01.01 Dinas Kelautan dan Perikanan

 5.548.956.000,00  3.272.136.000,00  2.276.820.000,00  693.000.000,00 3.01 . 3.01.01.01 Dinas Kelautan dan Perikanan

3.02 Pariwisata  960.000.000,00  8.984.071.000,00  6.395.003.000,00  2.589.068.000,00 

 960.000.000,00  8.984.071.000,00  6.395.003.000,00  2.589.068.000,00 3.02 . 3.02.01 Dinas Pariwisata dan Ekonomi Kreatif

 8.984.071.000,00  6.395.003.000,00  2.589.068.000,00  960.000.000,00 3.02 . 3.02.01.01 Dinas Pariwisata dan Ekonomi Kreatif

3.03 Pertanian  370.000.000,00  36.653.014.411,00  23.554.444.411,00  13.098.570.000,00 

 0,00  721.000.000,00  721.000.000,00  0,00 3.03 . 2.03.01 Dinas Pangan

 721.000.000,00  721.000.000,00  0,00  0,00 3.03 . 2.03.01.01 Dinas Pangan

 370.000.000,00  35.932.014.411,00  22.833.444.411,00  13.098.570.000,00 3.03 . 3.03.01 Dinas Pertanian dan Peternakan

 35.932.014.411,00  22.833.444.411,00  13.098.570.000,00  370.000.000,00 3.03 . 3.03.01.01 Dinas Pertanian dan Peternakan

3.05 Energi dan Sumberdaya Mineral  0,00  4.187.798.850,00  4.187.798.850,00  0,00 

 0,00  4.187.798.850,00  4.187.798.850,00  0,00 3.05 . 1.04.01 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman dan Pertanahan

 4.187.798.850,00  4.187.798.850,00  0,00  0,00 3.05 . 1.04.01.01 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman dan Pertanahan

3.06 Perdagangan  0,00  4.701.050.100,00  4.701.050.100,00  0,00 

 0,00  4.701.050.100,00  4.701.050.100,00  0,00 3.06 . 3.07.01 Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UMKM

 4.701.050.100,00  4.701.050.100,00  0,00  0,00 3.06 . 3.07.01.01 Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UMKM
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3.07 Perindustrian  685.000.000,00  9.034.372.900,00  5.624.127.900,00  3.410.245.000,00 

 685.000.000,00  9.034.372.900,00  5.624.127.900,00  3.410.245.000,00 3.07 . 3.07.01 Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UMKM

 9.034.372.900,00  5.624.127.900,00  3.410.245.000,00  685.000.000,00 3.07 . 3.07.01.01 Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UMKM

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang  1.003.970.703.301,00  389.201.023.480,28  59.836.141.623,00  329.364.881.857,28 4

4.01 Administrasi Pemerintahan  570.360.000,00  105.981.046.950,00  41.753.650.300,00  64.227.396.650,00 

 0,00  10.476.260.000,00  0,00  10.476.260.000,00 4.01 . 4.01.01 Dewan Perwakilan Rakyat Daerah

 10.476.260.000,00  0,00  10.476.260.000,00  0,00 4.01 . 4.01.01.01 Dewan Perwakilan Rakyat Daerah

 0,00  29.120.203.800,00  13.952.302.800,00  15.167.901.000,00 4.01 . 4.01.02 Sekretariat Daerah

 29.120.203.800,00  13.952.302.800,00  15.167.901.000,00  0,00 4.01 . 4.01.02.09 Sekretariat Daerah

 0,00  18.497.378.000,00  15.300.000.000,00  3.197.378.000,00 4.01 . 4.01.03 Sekretariat DPRD

 18.497.378.000,00  15.300.000.000,00  3.197.378.000,00  0,00 4.01 . 4.01.03.01 Sekretariat DPRD

 121.380.000,00  1.942.756.250,00  503.241.250,00  1.439.515.000,00 4.01 . 4.01.04 Kecamatan Suwawa

 1.942.756.250,00  503.241.250,00  1.439.515.000,00  121.380.000,00 4.01 . 4.01.04.01 Kecamatan Suwawa

 61.540.000,00  2.713.836.000,00  500.000.000,00  2.213.836.000,00 4.01 . 4.01.05 Kecamatan Tapa

 2.713.836.000,00  500.000.000,00  2.213.836.000,00  61.540.000,00 4.01 . 4.01.05.01 Kecamatan Tapa

 163.740.000,00  9.705.833.550,00  4.182.383.550,00  5.523.450.000,00 4.01 . 4.01.06 Kecamatan Kabila

 6.133.833.550,00  610.383.550,00  5.523.450.000,00  163.740.000,00 4.01 . 4.01.06.01 Kecamatan Kabila

 699.800.000,00  699.800.000,00  0,00  0,00 4.01 . 4.01.06.02 Kelurahan Pauwo

 698.000.000,00  698.000.000,00  0,00  0,00 4.01 . 4.01.06.03 Kelurahan Tumbihe

 753.600.000,00  753.600.000,00  0,00  0,00 4.01 . 4.01.06.04 Kelurahan Oluhuta

 728.800.000,00  728.800.000,00  0,00  0,00 4.01 . 4.01.06.05 Kelurahan Padengo

 691.800.000,00  691.800.000,00  0,00  0,00 4.01 . 4.01.06.06 Kelurahan Oluhuta Utara

 0,00  2.977.963.000,00  655.145.000,00  2.322.818.000,00 4.01 . 4.01.07 Kecamatan Bonepantai

 2.977.963.000,00  655.145.000,00  2.322.818.000,00  0,00 4.01 . 4.01.07.01 Kecamatan Bonepantai

 135.220.000,00  2.626.439.000,00  495.448.000,00  2.130.991.000,00 4.01 . 4.01.08 Kecamatan Tilongkabila

 2.626.439.000,00  495.448.000,00  2.130.991.000,00  135.220.000,00 4.01 . 4.01.08.01 Kecamatan Tilongkabila

 0,00  2.381.054.000,00  520.162.000,00  1.860.892.000,00 4.01 . 4.01.09 Kecamatan Kabila Bone

 2.381.054.000,00  520.162.000,00  1.860.892.000,00  0,00 4.01 . 4.01.09.01 Kecamatan Kabila Bone

 0,00  1.699.471.000,00  480.000.000,00  1.219.471.000,00 4.01 . 4.01.10 Kecamatan Boneraya

 1.699.471.000,00  480.000.000,00  1.219.471.000,00  0,00 4.01 . 4.01.10.01 Kecamatan Boneraya

 0,00  2.026.416.000,00  514.424.000,00  1.511.992.000,00 4.01 . 4.01.11 Kecamatan Bone

 2.026.416.000,00  514.424.000,00  1.511.992.000,00  0,00 4.01 . 4.01.11.01 Kecamatan Bone
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 0,00  2.537.668.500,00  503.382.500,00  2.034.286.000,00 4.01 . 4.01.12 Kecamatan Botupingge

 2.537.668.500,00  503.382.500,00  2.034.286.000,00  0,00 4.01 . 4.01.12.01 Kecamatan Botupingge

 45.640.000,00  2.011.273.000,00  464.381.000,00  1.546.892.000,00 4.01 . 4.01.13 Kecamatan Suwawa Tengah

 2.011.273.000,00  464.381.000,00  1.546.892.000,00  45.640.000,00 4.01 . 4.01.13.01 Kecamatan Suwawa Tengah

 0,00  2.069.853.500,00  486.714.000,00  1.583.139.500,00 4.01 . 4.01.14 Kecamatan Suwawa Selatan

 2.069.853.500,00  486.714.000,00  1.583.139.500,00  0,00 4.01 . 4.01.14.01 Kecamatan Suwawa Selatan

 0,00  2.336.649.000,00  537.363.000,00  1.799.286.000,00 4.01 . 4.01.15 Kecamatan Suwawa Timur

 2.336.649.000,00  537.363.000,00  1.799.286.000,00  0,00 4.01 . 4.01.15.01 Kecamatan Suwawa Timur

 0,00  2.453.084.000,00  461.812.000,00  1.991.272.000,00 4.01 . 4.01.16 Kecamatan Bulango Utara

 2.453.084.000,00  461.812.000,00  1.991.272.000,00  0,00 4.01 . 4.01.16.01 Kecamatan Bulango Utara

 0,00  1.855.373.000,00  410.003.000,00  1.445.370.000,00 4.01 . 4.01.17 Kecamatan Bulango Ulu

 1.855.373.000,00  410.003.000,00  1.445.370.000,00  0,00 4.01 . 4.01.17.01 Kecamatan Bulango Ulu

 0,00  3.059.339.000,00  452.208.000,00  2.607.131.000,00 4.01 . 4.01.18 Kecamatan Bulango Selatan

 3.059.339.000,00  452.208.000,00  2.607.131.000,00  0,00 4.01 . 4.01.18.01 Kecamatan Bulango Selatan

 42.840.000,00  2.377.643.450,00  405.913.000,00  1.971.730.450,00 4.01 . 4.01.19 Kecamatan Bulango Timur

 2.377.643.450,00  405.913.000,00  1.971.730.450,00  42.840.000,00 4.01 . 4.01.19.01 Kecamatan Bulango Timur

 0,00  1.632.932.900,00  433.444.200,00  1.199.488.700,00 4.01 . 4.01.20 Kecamatan Bulawa

 1.632.932.900,00  433.444.200,00  1.199.488.700,00  0,00 4.01 . 4.01.20.01 Kecamatan Bulawa

 0,00  1.479.620.000,00  495.323.000,00  984.297.000,00 4.01 . 4.01.21 Kecamatan Pinogu

 1.479.620.000,00  495.323.000,00  984.297.000,00  0,00 4.01 . 4.01.21.01 Kecamatan Pinogu

4.02 Pengawasan  0,00  10.293.774.689,00  3.000.000.000,00  7.293.774.689,00 

 0,00  10.293.774.689,00  3.000.000.000,00  7.293.774.689,00 4.02 . 4.02.01 Inspektorat Daerah

 10.293.774.689,00  3.000.000.000,00  7.293.774.689,00  0,00 4.02 . 4.02.01.01 Inspektorat Daerah

4.03 Perencanaan  0,00  8.954.842.323,00  5.516.516.323,00  3.438.326.000,00 

 0,00  492.618.400,00  492.618.400,00  0,00 4.03 . 4.01.02 Sekretariat Daerah

 492.618.400,00  492.618.400,00  0,00  0,00 4.03 . 4.01.02.09 Sekretariat Daerah

 0,00  8.462.223.923,00  5.023.897.923,00  3.438.326.000,00 4.03 . 4.03.01 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan Pengembangan

 8.462.223.923,00  5.023.897.923,00  3.438.326.000,00  0,00 4.03 . 4.03.01.01 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan Pengembangan

4.04 Keuangan  1.003.400.343.301,00  258.032.055.518,28  7.121.800.000,00  250.910.255.518,28 

 1.003.400.343.301,00  258.032.055.518,28  7.121.800.000,00  250.910.255.518,28 4.04 . 4.04.05 Badan Keuangan dan Pendapatan Daerah

 15.238.823.028,28  7.121.800.000,00  8.117.023.028,28  38.311.640.000,00 4.04 . 4.04.05.01 Badan Keuangan dan Pendapatan Daerah
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 242.793.232.490,00  0,00  242.793.232.490,00  965.088.703.301,00 4.04 . 4.04.05.02 Badan Keuangan dan Pendapatan Daerah (PPKD)

4.05 Kepegawaian  0,00  5.939.304.000,00  2.444.175.000,00  3.495.129.000,00 

 0,00  5.939.304.000,00  2.444.175.000,00  3.495.129.000,00 4.05 . 4.05.08 Badan Kepegawaian Pendidikan dan Pelatihan Daerah

 5.939.304.000,00  2.444.175.000,00  3.495.129.000,00  0,00 4.05 . 4.05.08.01 Badan Kepegawaian Pendidikan dan Pelatihan Daerah

 1.069.344.923.301,00  606.203.991.859,00  470.551.543.857,39  1.076.755.535.716,39 JUMLAH

SURPLUS / (DEFISIT) (7.410.612.415,39)
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Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang  18.710.612.415,39  7.410.612.415,39  11.300.000.000,00 4

4.04 Keuangan  18.710.612.415,39  7.410.612.415,39  11.300.000.000,00 

 18.710.612.415,39  7.410.612.415,39  11.300.000.000,00 4.04 . 4.04.05 Badan Keuangan dan Pendapatan Daerah

 7.410.612.415,39  11.300.000.000,00  18.710.612.415,39 4.04 . 4.04.05.02 Badan Keuangan dan Pendapatan Daerah (PPKD)

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN ANGGARAN BERKENAAN  0,00 

H A M I M    P O U

BUPATI BONE BOLANGO

Suwawa, 26 Desember 2019
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